
UCHWAŁA NR XVI.91.2025
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 18 sierpnia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, ze zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 1a i 1b do uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.)

Dochody bieżące – zwiększenia kwota 125.466,00 zł
Dział 750 – administracja publiczna
§ 2010 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
kwota 2.500,00 zł 
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
§ 2707 – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł kwota 
89.043,50 zł 
Dział 758 – różne rozliczenia
§ 0920 – wpływy z pozostałych odsetek kwota 10.968,50 zł 
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 8.454,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
§ 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych kwota 10.000,00 zł
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
§ 0960 – wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej kwota 4.500,00 zł 
Dochody bieżące – zmniejszenia kwota 1,20 zł
Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
§ 2100 – środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy kwota 1,20 zł 
Dochody majątkowe – zwiększenia kwota 119.358,00 zł
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
§ 6297 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł kwota 
119.358,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 2075



§ 2. Dokonać zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2025 (załącznik nr 2a i 2b do uchwały 
Budżetowej Rady Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.)

Wydatki bieżące – zwiększenia kwota 152.534,00 zł
Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 2.389,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 111,00 zł 
Rozdział 75095 – pozostała działalność
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych na programy finansowane z udziałem środków UE kwota 
17.850,00 zł 
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 8.000,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych na programy finansowane z udziałem środków UE kwota 
93.730,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80150 – realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 7.500,00 zł 
Rozdział 80195 – pozostała działalność
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 7.454,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 1.000,00 zł 
Dział 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90005 – ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kwota 6.600,00 zł 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 3.400,00 zł 
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 – pozostała działalność
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 4.500,00 zł 
Wydatki bieżące – zmniejszenia kwota 15.501,20 zł
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 8.000,00 zł 
Dział 801 – oświata i wychowanie
Rozdział 80101 – szkoły podstawowe
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych kwota 7.500,00 zł 
Dział 853 – pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 – pozostała działalność
- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 1,20 zł 
Wydatki majątkowe – zwiększenia kwota 125.640,00 zł
Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków UE 
kwota 125.640,00 zł 
Wydatki majątkowe – zmniejszenia kwota 17.850,00 zł
Dział 750 – administracja publiczna
Rozdział 75095 – pozostała działalność
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na programy finansowane z udziałem środków UE 
kwota 17.850,00 zł 

§ 3. Dokonać zmian w zadaniach inwestycyjnych na 2025 rok (załącznik nr 4 do uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami (załącznik nr 8a i 8b do uchwały Budżetowej Rady 
Gminy Izbicko nr VIII.51.2024 z dnia 16.12.2024 r.) zgodnie z załącznikami nr 2a i 2b do niniejszej uchwały.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2075



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Rajnard Staś

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2075



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVI.91.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Zadania inwestycyjne w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 
w złotych

1. 400 40002 Rozbudowa i przebudowa sieci wodociągowej w m. Suchodaniec 5.087.828,60
2. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej ulica Dworcowa w Poznowicach 90.000,00
3. 400 40002 Przebudowa sieci wodociągowej w m. Izbicko 35.000,00
4. 400 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Grabów 3.000,00
5. 400 40002 Modernizacja ujęcia wód podziemnych w Krośnicy przy ulicy 

Odrodzenia
30.000,00

6. 600 60014 Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Strzelcach Op. 280.000,00
7. 600 60016 Przebudowa odcinka ulicy Waryńskiego w Boryczy wraz 

z obiektem mostowym
35.000,00

8. 600 60016 Remont nawierzchni drogi w m. Borycz ul. Wojska Polskiego 320.000,00
9. 600 60016 Przebudowa rowu w m. Krośnica przy ulicy Spacerowej 19.000,00
10. 600 60016 Rozbudowa chodnika w m. Izbicko na ulicy Kwiatowej 50.000,00
11. 600 60016 Remont chodnika w m. Izbicko na ulicy Sosnowej 90.000,00
12. 600 60016 Budowa dróg gminnych przy ulicy Kopernika w Otmicach 20.000,00
13. 600 60016 Remont drogi dojazdowej do terenu sportowego w Izbicku 100.000,00
14. 600 60016 Zakup traktorka ogrodowego 24.000,00
15. 700 70005 Zakup gruntu 80.000,00
16. 750 75095 Zakup taśmowego urządzenia do kopii zapasowych 40.800,00
17. 750 75095 Zakup urządzenia do zarządzania zagrożeniami (UTM) 42.200,00
18. 750 75095 Zakup serwera 34.100,00
19. 750 75095 Zakup serwera kopii zapasowych (NAS) 11.100,00
20. 754 75412 Dotacja dla OSP Borycz 300.000,00
21. 754 75412 Zakup drona specjalistycznego z kamerą termowizyjną 37.000,00
22. 754 75412 Zakup namiotu pneumatycznego 40.000,00
23. 754 75412 Zakup radiotelefonu wraz z zasilaczem i anteną dla Centrów 

Zarządzania Kryzysowego
15.500,00

24. 754 75412 Zakup motopompy szlamowej 33.140,00
25. 801 80101 Poprawa efektywności energetycznej w budynku Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Otmicach
2.762.664,89

26. 801 80101 Przebudowa bramy wjazdowej na teren Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Otmicach

20.000,00

27. 801 80101 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 
im. Franciszka Myśliwca w Izbicku

13.000,00

28. 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Suchodaniec 10.370.352,65
29. 900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Grabów 7.000,00
30. 900 90015 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy 

Izbicko
591.690,89

31. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego ulica Stawowa w Utracie 26.000,00
32. 921 92109 Ocieplenie elewacji świetlicy wiejskiej w Boryczy 30.000,00
33. 921 92195 Rozbudowa domu spotkań na terenie rekreacyjnym w Grabowie 20.000,00

OGÓŁEM 20.658.377,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2075



Załącznik nr 2a 
do uchwały nr XVI.91.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Plan dochodów na zadania zlecone na 2025 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 
(zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 384.444,91
01095 Pozostała działalność 384.444,91

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

384.444,91

600 Transport i łączność 13.000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 13.000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13.000,00

750 Administracja publiczna 92.401,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 92.401,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

92.401,00

751 Urzędy naczel.organów władzy państwow. kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

108.128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1.105,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.105,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 107.023,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

107.023,00

752 Obrona narodowa 1.200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.200,00

801 Oświata i wychowanie 42.169,52
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42.169,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42.169,52

852 Pomoc społeczna 5.295,15

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2075



85295 Pozostała działalność 5.295,15
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5.295,15

855 Rodzina 1.600.887,42
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.587.147,42

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.587.147,42

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

13.550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13.550,00

OGÓŁEM DOCHODY 2.247.526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2075



Załącznik nr 2b 
do uchwały nr XVI.91.2025

Rady Gminy Izbicko
z dnia 18 sierpnia 2025 r.

Plan wydatków na zadania zlecone na rok 2025

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 
 (zł)

010 Rolnictwo i łowiectwo 384.444,91
01095 Pozostała działalność 384.444,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.820,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 820,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,64
4300 Zakup usług pozostałych 1.400,49
4430 Różne opłaty i składki 376.906,78
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 75,00

600 Transport i łączność 13.000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 13.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13.000,00
750 Administracja publiczna 92.401,00

75011 Urzędy wojewódzkie 92.401,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75.000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.890,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.839,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.872,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państw. kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

108.128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 107.023,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61.600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24.430,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11.543,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.480,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 330,00

752 Obrona narodowa 1.200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1.200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00
4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00

801 Oświata i wychowanie 42.169,52

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2075



80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

42.169,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 417,51
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41.752,01

852 Pomoc społeczna 5.295,15
85295 Pozostała działalność 5.295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5.295,15
855 Rodzina 1.600.887,42

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1.587.147,42

3110 Świadczenia społeczne 1.392.660,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155.200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1.080,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.147,42
4700 Szkolenia pracown. niebęd. członkami korpusu służby 

cywilnej
1.000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 190,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

13.550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13.550,00
OGÓŁEM 2.247.526,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2075


		2025-09-09T12:57:30+0000
	Polska
	Magdalena Patrycja Słowiak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




